DIÁRIO OFICIAL Nº 33237 9Segunda-feira, 24 DE OUTUBRO DE 2016

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA Nº 146, 20 DE OUTUBRO DE 2016
A SUBSECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA e a
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA,
no uso das atribuições que lhes foram delegadas pela Por-
taria nº 1.597/2016-GS de 23.09.2016,
publicada no DOE nº 33.220, de 27.09.2016 e considerando o
Mem. nº 51/2016 – CERAT-BELÉM
RESOLVE:
CONCEDER ao (a) servidor (a) FRANCIMERE TEIXEIRA DA SILVA
MELLO, cargo Auxiliar Técnico, matrícula n.º 32502881, portador
do CPF n.º 26040875291,
Suprimento de Fundos no valor total de R$ 600,00 (Seiscentos
reais), o qual deverá observar a classifi cação orçamentária:
17101.04.123.1424. 8251-GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO
FAZENDÁRIA
33.90.30- MATERIAL DE CONSUMO: R$ 600,00 (Seiscentos
reais)
Os recursos acima mencionados destinam-se as despesas
da CERAT-BELÉM, não subordinadas as processo normal de
aplicação,
referente ao mês de OUTUBRO do exercício corrente, e deverão
ser aplicados 30 (trinta) dias a contar da data do recebimento.
A prestação de contas deverá ocorrer até o 5° (quinto) dia útil
após o período de aplicação.
Maria Rute Tostes da Silva
Subsecretária da Administração Tributária
Antônia Iranete Gadelha Staack
Diretora de Administração

Protocolo: 121460

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 96 DE 14 DE OUTUBRO DE 2016
CONCEDER, 30 (Trinta) dias de férias regulamentares no mês
Novembro/2016 aos servidores deste órgão conforme escala
abaixo:
GABINETE DO SECRETÁRIO
05552893  Maria Rute Tostes da Silva                          01/10/2014
- 30/09/2015
DIRETORIA DE GESTAO CONTABIL E FISCAL
00028371 Jupiassu de Jesus Ramos de Oliveira            02/05/2014
- 01/05/2015
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FAZENDÁRIOS
05915281 Ronaldo Alves Frizzera                                 29/07/2015
- 28/07/2016
05096910 Delmira Naiff  de Mendonca                           01/09/2015
- 31/08/2016
JULGADORIA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
00772950 Emilio Carlos Vieira de Barros                       06/08/2015
- 05/08/2016
05858097 Douglas de Souza Ramos                            13/05/2014
- 12/05/2015
ESCOLA FAZENDÁRIA
05036500 Marilu Fonseca dos Reis                              01/08/2015
- 31/07/2016
OUVIDORIA FAZENDÁRIA
05552800 Deolinda Ferreira Fagundes                          01/10/2015
- 30/09/2016
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS FAZENDÁRIOS ESTRATÉGICOS
06007686 Carlos Sidney Carvalho de Oliveira                16/10/2015
- 15/10/2016
COORDENAÇÃO DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO FAZENDÁRIA
05333261 Jose Carlos dos Santos Damasceno              16/06/2015
- 15/06/2016
CORREGEDORIA FAZENDÁRIA
00047252 Maria Zarife de Castro Marciao                     01/11/2015
- 31/10/2016

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO
05156467 Maria do Socorro de Deus e Silva                 30/10/2015
- 29/10/2016
DIRETORIA DE TRIBUTAÇÃO
57176048 Marcelo Amaral Teixeira                             29/07/2015
- 28/07/2016
00049280 Arlena Maria do Amaral Savino                   02/05/2015
- 01/05/2016
DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FAZENDÁRIAS
05915730 Angelo Lima Cunha                                   14/08/2015
- 13/08/2016
03254968 Dinorah Pedreira Oliveira                           04/07/2015
- 03/07/2016
03251217 Edna Cafesakis Amoedo                           15/05/2015
- 14/05/2016
05042321 Olga Leocadia de Nazare Lima                   01/08/2015
- 31/07/2016
05914795 Édrik Cintra Soane                                   29/07/2015
- 28/07/2016
00051802 Francisco Maciel Nogueira de Azevedo         15/07/2015
-14/07/2016
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO
05276632  Antonio Elias Asbeg Junior                        01/10/2015
- 30/09/2016
05858160 Jose Guilherme de Souza Moitta Koury        13/05/2015
- 12/05/2016
05154812 Luiz Claudio Jorge Cardoso                       02/07/2015
- 01/07/2016
05280443 Henry Mufarrej Hage                                 22/04/2015
- 21/04/2016
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
05914716 Alexandre Costa Nascimento                     29/07/2015
- 28/07/2016
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
03249042 Lislene do Socorro Borges Lisboa               01/06/2015
- 31/05/2016
CÉLULA DE GESTÃO DE PESSOAS
00094552 Juscelino de Jesus Freitas Borges               12/11/2015
- 11/11/2016
05109850 Raimundo Nonato Benassuli Monteiro         06/11/2015
- 05/11/2016
03247031 Ana Helena Herculano Oliveira                   01/08/2015
- 31/07/2016
05144248 Maria de Nazare Lira Moraes                      01/08/2015
- 31/07/2016
CÉLULA DE GESTÃO DE RECURSOS FINANCEIROS
55585607 Adolpho Gerson da Silva Monteiro              19/07/2015
- 18/07/2016
05144230 Maria de Nazare Coutinho da Silva             01/08/2015
- 31/07/2016
CÉLULA DE GESTÃO DE APOIO LOGÍSTICO
00715573 Silvina Maria Martins de Lima                    01/10/2015
- 30/09/2016
00001350 Marcio Augusto de Almeida Lobato            01/08/2015
- 31/07/2016
05209919 Jose Fernando Martins Bastos                  30/10/2015
- 29/10/2016
CÉLULA DE GESTÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
05206855 Raimundo Nonato Melo Marinho               01/10/2015
- 30/09/2016
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM. TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE
BELÉM
05619742 Eduardo Antonio Bastos Santos                22/03/2015
- 21/03/2016
05141320 Lucia Helena de Oliveira Costa                01/07/2015
- 30/06/2016
05138590 Marta Menezes dos Santos                      01/10/2015
- 30/09/2016
05128919 Mara Leda Severino Pires                        01/10/2014
- 30/09/2015
05392632 Marta Gomes Benchimol                         01/10/2015
- 30/09/2016

00046370 Catarina das Gracas Gomes Braga           24/08/2014
- 23/08/2015
00051012 Rosa Maria da Costa Pedroso Jorge         08/07/2015
- 07/07/2016
00047643 Raimunda Edna Andrade dos Anjos          28/06/2015
- 27/06/2016
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM. TRIB./NÃO TRIB DE
CASTANHAL
05569842 Guilherme Hugo Martins Tavares             03/12/2014
- 02/12/2015
05209366 Antonio Pedro Cruz da Silva                    25/11/2015
- 24/11/2016
00832022 Francisco Soares Vieira                           15/05/2015
- 14/05/2016
05138582 America Alho de Freitas                          28/06/2015
- 27/06/2016
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE
MARABÁ
00052701 Maria de Fatima Silva                             01/06/2015
- 31/05/2016
00046043 Ubiraci de Almeida Barbosa                     08/11/2014
- 07/11/2015
05143993 Jose Claudio Rodrigues Leite                   28/08/2014
- 27/08/2015
05208661 Jose Miguel Darci Junior                          01/10/2015
- 30/09/2016
COORDENAÇÃO EXEC. REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIB.DE
SANTARÉM
00376280 Margarete Cleide Sussuarana Pena          15/10/2015
- 14/10/2016
03249948 Sergio Roberto M de Carvalho                 25/07/2015
- 24/07/2016
05066484 Carlos Alberto Lopes Cavalcante              06/11/2015
- 05/11/2016
03252124 Jose Vicente Brito de Alfaia                     17/06/2015
- 16/06/2016
05074983 Antonio Trindade Maciel Viana                 01/11/2015
- 31/10/2016
COORDENAÇÃO EXEC.REGIONAL DE ADM.TRIB./NÃO TRIB DE
BREVES
00049271 Narciso Rodrigues Martins                       01/10/2015
- 30/09/2016
COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIB DE
ABAETETUBA
03247309 Maria de Lourdes Rodrigues de Lima       01/10/2014
- 30/09/2015
03334228 Raimundo Nonato de Oliveira Garcia        01/09/2015
- 31/08/2016
03249719 Juracirene Sozinho de Santana               12/07/2015

- 11/07/2016

00597813 Maria Rizeth da Costa Santos                 21/06/2015

- 20/06/2016

COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE

REDENÇÃO

05539420 Francisco Gomes Pereira                        25/08/2015

- 24/08/2016

COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIBUTÁRIA DE

REDENÇÃO

54185517 Jose Raimundo Portugal de Lima            04/05/2015

- 03/05/2016

COORDENAÇÃO EXEC.REG.DE ADM.TRIB./NÃO TRIB DE

PARAGOMINAS

03248739 Emanuel Sousa da Silva                         12/04/2015

- 11/04/2016
54188119 Carlos Alberto Vieira                              09/11/2014
- 08/11/2015
03268810 Joao Barbosa de Sousa                         01/09/2015
- 31/08/2016